
 

 

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  59/2014 

                                 z dnia 23 lipca  2014 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za II kwartał 2014 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za II  kwartał 

2014 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          11.737.255,90                             5.975.653,28 

dochody bieżące                                      9.950.679,90                              5.484.148,34 

dochody majątkowe                                 1.786.576,00                                491.504,94  

WYDATKI                                           11.709.705,74                              5.226.034,77  

 wydatki bieżące                                      9.807.795,90                              5.126.391,94   

wydatki majątkowe                                  1.901.910,00                                  99.642,83  

 NADWYŻKA                                             27.550,00                                 749.618,51 

PRZYCHODY  w tym:                             293.391,00                                             0 

kredyty i pożyczki                                        293.391,00                                            0 

      

ROZCHODY                                               320.941,00                                253.927,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/             320.941,00                                 253.927,00   

 

w tym na realizację projektów z  

udziałem środków unijnych                          222.727,00                                 222.727,00            

 

Gmina w okresie II  kwartału 2014 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


